
e-qaror.gov.uz 27.04.2022

1

2022 - yil 24 - yanvar VI-75-4-12-174-K/22 Hazorasp tuman hokimligi

2021 йилда жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларни
молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар ҳисоботи тўғрисида

 

Ўзбекистон  Республикаси  Президентининг  2018  йил  28  августдаги
“Бюджет  маълумотларининг  очиқлигини  ва  бюджет  жараёнида
фуқароларнинг фаол иштирокини таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги
ПҚ-3917  сонли  ҳамда  2021  йил  13  апрелдаги  “Бюджет  жараёнида
фуқароларнинг  фаол  иштирокини  таъминлаш  бўйича  қўшимча  чора-
тадбирлари  тўғрисида”ги  ПҚ-5072-сонли  қарорларига  асосан  Ўзбекистон
Республикаси Олий Мажлиси Сенати кенгашининг 2021 йил 22 апрелдаги
“Маҳаллий  бюджет  маблағлари  сарфланишида  жамоатчилик  иштирокини
таъминлаш  тўғрисида”  ги   КҚ-213-IV-сон  қароригаасосан  Ўзбекистон
Республикаси  Хоразм  вилояти  халқ  депутатлари  Ҳазорасп  туман
кенгашининг 2021 йил 28 апрелдаги “Ҳазорасп туман маҳаллий бюджети
маблағлари  сарфланишида  жамоатчилик  иштирокини  таъминлаш
тўғрисида”ги  №57-249-сонли  қарори  билан  тасдиқланган  наъмунавий
низомнинг  27  ва  29-бандлари  ижросини  таъминлаш  мақсадида  ҳалқ
депутатлари  туман  Кенгаши

 

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

 

1.  Халқ  депутатлари  Ҳазорасп  туман  Кенгашининг  2021  йил  28



e-qaror.gov.uz 27.04.2022

2

апрелдаги “Ҳазорасп туман маҳаллий бюджети маблағлари сарфланишида
жамоатчилик иштирокини таъминлаш тўғрисида”ги №57-249-сонли қарори
билан  тасдиқланган  наъмунавий  низомнинг  27-бандига  асосан  2021  йил
жамоатчилик  фикри  асосида  шакллантирилган  тадбирларни
молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар юзасидан туман молия мудири
вазифасини бажарувчи Ш.Хўжаниёзовнинг ҳисоботи маълумот учун қабул
қилинсин.

2.  2021  йилда  фуқаролар  ташаббуси  жамғармасидан  жамоатчилик
фикри  асосида  шакллантирилган  (ғолиб  деб  топилган  )лойиҳаларни
молиялаштириш  учун  йўналтирилган  маблағлар  1-иловага  мувофиқ
тасдиқлансин.

3.  2021  йилда  фуқаролар  ташаббуси  жамғармаси  маблағларининг
шаклланиши ва ишлатилиши тўғрисидаги маълумотлар 2-иловага мувофиқ
тасдиқлансин.

4.  Туман  ҳокимлиги  аҳборат  ҳизмати  (Ж.Усманова)га  фуқаролар
ташаббуси жамғармаси тўғрисидаги маълумотларни ҳар ой якунлари кўра,
кейинги  ойнинг  10-санасигача  туманнинг  веб-сайтларига  жойлаштириб
бориш  вазифаси  юклатилсин.

5.  Ушбу  қарорнинг  ижросини  назорат  қилиш   туман  ҳокимининг
биринчи  ўринбосари  вазифасини  бажарувчи  Ғ.Саттаров  ҳамда  Халқ
депутатлари  туман  Кенгашининг  маҳаллий  бюджетни  шакиллантириш ва
ижро  этиш,  иқтисодий  ислохатни  амалга  ошириш  ва  тадбиркорликни
ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссия (Қ.Назаров) зиммасига
юклатилсин.

Туман ҳокими У.Машарипов



e-qaror.gov.uz 27.04.2022

3

Халқ депутатлари Ҳазорасп туман Кенгашининг
2022 йил 24 январдаги

VI-75-4-12-174-K/22-сон қарорига
1-илова

 

Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб деб топилган) лойихаларни молиялаштириш учун
йўналтирилган маблағлар юзасидан (31.12.2021 йил ҳолатига) МАЪЛУМОТ

           

№ Лойиханинг
рақами

Жами
тўплаган
овозлар

сони

Лойиханинг мазмуни

Лойихани молиялаштирилиши (минг.сўмда)

Лойихаини молиялаштириш
учун очилган ҳисобварақ

Лойиха учун
фуқаролар
тамонидан
киритилган
дастлабки
қиймати

Лойихани
амалга

ошириш
қиймати

Лойиха
учун тўлаб
берилган
маблағ

қиймати

Лойихани
бажаришдан
қарздорлик

қиймати

Лойихани
бажаришдан 

қолдиқ
(иқтисод
қилинган)

маблағ
қиймати 

Фуқаролар
ташаббус

жамғармасига
қайтарилган

маблағ
қиймати

1 ID1580300120 397 Ҳазорасп туманидан ўтувчи Ургенч Тошкент
ТР156 йўлни ёритиш тизимини таъмирлаш 401722860332207065200110001 500 000,0 500 000,0 500 000,0 0,0 0,0 0,0

2 ID1580300012 372 Ҳазорасп туманидаги 20-сон мактабни
таъмирлаш 401722860332207092100075001 520 000,0 517 163,0 517 163,0 0,0 2 837,0 2 837,0

3 ID1580300014 237 Ҳазорасп туманидаги 42-сон умумий ўрта
таълим мактаб биносини жорий таъмирлаш 401722860332207092100075005 300 000,0 297 000,0 297 000,0 0,0 3 000,0 3 000,0

4 ID1580300181 199 Ҳазорасп туманидаги 39-сон умумий ўрта
таълим мактаб биносини жорий таъмирлаш 401722860332207092100075006 200 000,0 194 000,0 194 000,0 0,0 6 000,0 6 000,0

ЖАМИ: 1 520 000,0 1 508 163,0 1 508 163,0 0,0 11 837,0 11 837,0
 



e-qaror.gov.uz 27.04.2022

4

Халқ депутатлари Ҳазорасп туман Кенгашининг
2022 йил 24 январдаги

VI-75-4-12-174-K/22-сон қарорига
2-илова

 

Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағлар юзасидан (31.12.2021 йил ҳолатига)
МАЪЛУМОТ (минг.сўмда)

        

№ Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларининг
шакллантириш манбалари

 Ажратилиши
лозим бўлган

маблағлар
қиймати

Ажратилган
маблағлар
қиймати

Фарқи

Ғолиб
таклифлар

учун
буюртмачи
ташкилотга
ажратилган
маблағлар
қиймати

Буюртмачи
ташкилотлардан

жамғармага
қайтарилган

маблағ қиймати

Фуқаролар
ташаббуси

жамғармасидаги
қолдиқ маблағ

қиймати
(31.12.2021 йил

ҳолатига)

1 Маҳаллий бюджетнинг йил бошига эркин қолдиқ
қисмининг 10 % миқдори 191 336,0 191 400,0 -64,0    

2
Маҳаллий бюджетнинг 1-чорак даромадлар
режасини орттириб бажарилган қисмининг 10 %
миқдори

120 796,3 151 000,0 -30 203,7    

3
Маҳаллий бюджетнинг 2-чорак даромадлар
режасини орттириб бажарилган қисмининг 30 %
миқдори

847 541,9 783 000,0 64 541,9    

4
Маҳаллий бюджетнинг 3-чорак даромадлар
режасини орттириб бажарилган қисмининг 30 %
миқдори

1 119 512,6 1 115 000,0 4 512,6    

5 ПҚ-5250 сонли қарорга асосан ажратилган маблағ  500 000,0     
6 Туман ободонлаштириш бошқармасига    500 000,0   
7 Туман ҳалқ таълими бўлимига    1 020 000,0   
8 Қайтарилган маблағ қиймати     11 837,0  

Жами: 2 279 186,8 2 740 400,0 38 786,8 1 520 000,0 11 837,0 1 232 237,0



e-qaror.gov.uz 27.04.2022

5

 


